UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

Tituli quinti libri decretalium

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70768)

de clericis nō residētibus in ecclesia v̄l p̄benda
 de prebendis et dignitatibus
 de clerico egrotante vel debilitato
 de institutionibus
 de concessione prebende vel ec. non vacantis.
 Ne sede vacante aliquid innouetur
 de rebus ecclesie non alienandis
 de rerum permutatione
 De testamentis.
 De sepulturis
 De decimis primitiis et obligationibus
 De regularibus et transeuntibus ad regionem
 De voto et voti redemptione
 De statu monachorum et canonicorū regulariū
 De religiosis domibus
 De capellis monachorum.
 De iure patronatus
 De censibus exactionibus et procurationibus
 De consecratione ecclesie vel altaris
 De reliquiis et veneratione sanctorum
 de immunitate ecclie cimiteriorū ⁊ rez ad eas ptinē
 Ne cle. v̄l mo. nego. sclarib⁹ sese imisceāt (tū
 ¶ Tituli quarti libri sexti decretalium
 De sponsalibus et matrimonijs
 De desponsatione impuberum
 De cognatione spiritali
 ¶ Tituli quinti libri decretalium
 De accusatiōib⁹ inq̄sitiōib⁹ ⁊ denūciatiōib⁹
 De hereticis et manicheis eorū et seruis
 De scismaticis
 de homicidio voluntario vel casuali
 de vsuris
 de excessibus prelatorum et subditorum
 de priuilegijs et excessibus priuilegiatorum
 de iniurijs et damno dato, de penis.

De penitentis et remissionibus
De sententia excommunicationis
De verborum significatione. De regulis iuris.

Positis titulis quibuslibet librorum li. v. putat consequenter ponuntur in libris non inspecto alphabeti ordine ponuntur idem tituli siue rubrice prefatorum librorum libri sexti secundum ordinem alphabeti ut a lectoribus citius inueniri valeant. ¶ Tituli siue rubrice sexti libri decretalium

Abitris li. i. tit. 22.

Accusationibus inquisitionibus et denuntiacionibus li. 5. tit. 1.

Appellationibus recusationibus et relationibus li. 2. tit. 15.

Bigamis li. i. tit. 11.

Constitutionibus li. i. tit. 2.

Consuetudine li. i. tit. 4.

Confessione li. 2. tit. 9.

Clericis coniugatis li. 3. tit. 2.

Clericis non residens in ecclesia vel prebenda li. 3. tit. 3.

Clerico egrotante vel debilitato li. 3. tit. 5.

Concessione prebende et c. li. 3. tit. 7.

Capellis monachorum

Censibus exactionibus et procuracionibus

Consecratione ecclesie vel al. li. 3. tit. 16.

Cognatione spirituali li. 4. tit. 3.

Dolo et contumacia li. 2. tit. 6.

Decimis primitiis et obligationibus li. 3. tit. 13.